
Zarządzenie nr 62 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Jednostek O światowych w Wiskitkach na 
2013 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust. 3 , art. 
257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 poz.1240 z 
późn.zmi , zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 10.000,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
10.000,00 zł  w planie finansowym wydatkówZespo łu Szkolno-Przedszkolnego w Wiskitkach, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1

 do
  z

ar
z
ąd

ze
ni

a  
n
r  

6
2
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
0

 lip
ca

  2
01

3 
r.

  

o 

rn 
o 

O 
o 

kt) 

o 

P
o  

z
m

ia
n

ie
  

3
9
 2

1
0
 9

7
0
,2

7
 

1:0 

00 
O 

co 
co 4

 6
9
2
 3

6
7

,8
0 

O 
O 
O 

C 

E 
N 

Ó d 

O 
O 
O 
o 
o 
o 

3
9
 2
1
0
 9

7
0
,2

7
 

E 
N 
t6 

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p
o

sa
że

n
ia

  

o 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

O
św

ia
ta

  i 
w

y
ch

o
w

a
n

ie
  
8
 

8
1

0
 84

5,
18

 

S
z

ko
ły

  p
o
d
st

aw
o
w

e 
 
4
 
6
9
2
 
3
6
7
,

8
0 

N 

N 
O 

O 
O 
CO 

o 

oi 
rn 

r-- 
1n 

o 

o 
o 

U) 

o 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

em
o
n

to
w

y
c

h 

o 

iE 
N CO 

0 O 
O O 

c 
2 
0 

U 


	Page 1
	Page 2

